
 

 ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С ПОЛНОМОЧИЯМИ 

ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ 

ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ ПО ЛЕНИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

27 июля 2016 года № 6/16 
 

г. Екатеринбург 

 

О регистрации уполномоченного представителя  

по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области по Ленинскому 

одномандатному избирательному округу № 9  

Конькова Владимира Андреевича 

 

Рассмотрев документы, представленные в Ленинскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по Ленинскому 

одномандатному избирательному округу № 9 на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года, 

для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам 

кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Ленинскому одномандатному избирательному округу № 9 Конькова 

Владимира Андреевича, руководствуясь пунктом 4 статьи 73 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по Ленинскому одномандатному избирательному 

округу № 9 на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области 18 сентября 2016 года РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Петрову Светлану Сергеевну в качестве 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в 



 

6-16 от 27.07.2016 Решение о регистрации УП Конькова - ПЕТРОВУ С.С.html 

2 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Ленинскому 

одномандатному избирательному округу № 9 Конькова Владимира 

Андреевича. 

2. Выдать Петровой Светлане Сергеевне удостоверение 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Ленинскому 

одномандатному избирательному округу № 9 Конькова Владимира 

Андреевича. 

3. Направить настоящее решение Ленинскому отделению № 11 

Уральского банка ОАО «Сбербанк России», кандидату Конькову Владимиру 

Андреевичу и опубликовать на официальном сайте избирательной комиссии. 

4. Разместить настоящее решение с использованием 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет» на странице комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Шабалину Н.С. 

 

Председатель 

избирательной комииссии 

 

И.Г. Пяткова 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

 

Н.С. Шабалина 

 


